平成16年９月21日

各  位

会 社 名 バ リ ュ ー ク リ ッ ク ジ ャ パ ン 株 式 会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  小  宮  徳  明
（ コ ー ド 番 号  ４ ７ ５ ９  東 証 マ ザ ー ズ ）
問 合 せ 先 財 務 経 理 部    藤  田  圭  輔
（ T E L .  ０ ３ － ５ ４ １ ４ － ３ ２ ０ １ ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成16年９月21日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．取締役の退任（平成16年10月31日付）

現 役 職 氏 名

取締役 大久保 紀章

※当社は、平成16年９月21日開催の臨時株主総会において、平成16年11月１日をもって、岡本文人氏、穂谷野
智氏、土橋章史氏及び藤原和宏氏が当社取締役に就任することに関して承認を受けております。なお、この人事
に関しましては、平成16年９月３日付のプレスリリース「合併契約書締結のお知らせ」におきまして、すでに公
表済みでございます。

２．監査役の退任（平成16年10月31日付）

現 役 職 氏 名

常勤監査役 有本 道哉

非常勤監査役 加藤 興三郎

※当社は、平成16年９月21日開催の臨時株主総会において、平成16年11月１日をもって、大橋俊二氏及び篠原
良明氏が当社監査役に就任することに関して承認を受けております。なお、この人事に関しましては、平成16

年９月３日付のプレスリリース「合併契約書締結のお知らせ」におきまして、すでに公表済みでございます。
  また、大橋俊二氏及び篠原良明氏は、「株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第18条第１項に定

める社外監査役の要件を満たしております。

以 上